ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  __.__.2021                            с.Зубково                                                 № ___
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги   по   предоставлению
в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическими лицами без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от 20.02.2012 № 28

       В целях приведения административного регламента администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с требованиями Федеральных  законов от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции Федерального закона от 22.12.2020 №435-ФЗ), от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическими лицами без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 28  (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Регламента дополнить следующими словами: «без проведении торгов могут быть заключены договоры аренды, договоры безвозмездного пользования, договоры доверительного управления имуществом, иные договоры, предусмотренные переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, предоставляемого публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                   Т.Ю.Синегубова
А.В.Борисова
67-588